
Zarządzenie nr 1227/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 kwietnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 3.637,00
Wydział Zasobów Lokalowych 9,00
Dział 750 – Administracja publiczna 9,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 9,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 9,00

Biuro Promocji Miasta 61,00
Dział 750 – Administracja publiczna 61,00
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 61,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 61,00

Wydział Spraw Obywatelskich 3.566,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.566,00
Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3.566,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00
§ 4260 – zakup energii 1.066,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00

Wydział Sportu 1,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 1,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 3.637.00
Wydział Zasobów Lokalowych 9,00
Dział 750 – Administracja publiczna 9,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu 9,00
§ 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych 9,00

Biuro Promocji Miasta 61,00
Dział 750 – Administracja publiczna 61,00
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 61,00
§ 4350 – opłaty za usługi internetowe 61,00

Wydział Spraw Obywatelskich 3.566,00
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 3.566,00



Rozdział 75101 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 3.566,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 493,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 73,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00

Wydział Sportu 1,00
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 1,00
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 1,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


